



生薬・コンドロイチン配合鎮痛薬

リバイブ[®] 300錠 包装変更のお知らせ

謹啓 平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、長らくご愛顧いただいております生薬・コンドロイチン配合鎮痛薬「リバイブ 300錠」につきまして、よりお使いいただきやすいように下記のとおり包装変更致しました。

つきましては、130錠（瓶入り）及び60錠（瓶入り）ともどもより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

敬白

■ 変更品目

	品名	包装	統一商品コード	JANコード	実施製造番号	出荷時期
変更前	リバイブ	300錠	501065	4987320501065	～Y90472	～8月中旬
変更後			501096	4987320501096	800491～	8月下旬～

※ケース当たり価格に変更はございません。

※出荷時期は地域により多少異なりますのでご了承願います。

■ 変更内容

- ・PTP包装を止め、ガラス瓶入りにしました。
- ・ケースサイズ及びケースデザインを変更しました。
- ・内装ケースをなくし、元梱のケース入数を20入から12入にしました。

	包装形態	ケース寸法 縦×横×高さ	元梱寸法 縦×横×高さ（重量）
変更前	300錠×5×4	42×125×115mm	278×460×145mm（3680g）
変更後	300錠×12	58×58×114mm	195×255×140mm（3320g）

	直接包装	ケース	元 梱
変更前			
変更後			